
 

広島支店建替えに伴う仮移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、弊社広島支店建替え工事に伴い、工事期間中、

下記の場所に仮移転させて頂くことになりましたのでお知ら
せ致します。 
今後とも輸送業務の発展に全力を尽くしてまいる所存でご 

ざいますので、なお一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 

2020 年 2 月吉日 

山陽自動車運送株式会社 
代表取締役社長 荻野 秀実 

 

記 

 

＜移転先＞ 

住 所     〒733-0832  

広島市西区草津港三丁目２番１号 

広島市西部トラックターミナル 4 号棟 

電話番号    082-277-0277 

ＦＡＸ番号   082-277-0280 

業務開始日   2020 年 2 月 17 日（月） 

 

以上  


